rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada” “Para fines informativos y de comparación". Fecha cálculo 01 de enero de 2026. Vigencia del 
01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.

GAT REAL INVERPLUSMAX 12 / 360 DÍAS

**CAT PROMEDIO 13.40% SIN IVA, “Para fines informativos y de comparación”. Monto base $120,000.00 (Ciento Veinte Mil Pesos 
00/100 M.N.) a un plazo de 48 meses, a una Tasa anual fija del 12.00% y comisión por apertura de $1,000.00 (Mil Pesos 00/100 M.N.). 
Tasa moratoria fija anual del 60.00%.  Fecha cálculo 01 de enero de 2026. Vigencia del 01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.

CREDI AUTO (AUTO 1)

**CAT PROMEDIO 14.0% SIN IVA, “Para fines informativos y de comparación”. Monto base $120,000.00 (Ciento Veinte Mil Pesos 
00/100 M.N.) a un plazo de 48 meses, a una Tasa anual fija del 12.60% y comisión por apertura de $1,000.00 (Mil Pesos 00/100 M.N.). 
Tasa moratoria fija anual del 60.00%. Fecha cálculo 01 de enero de 2026. Vigencia del 01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.

[...]

un plazo de 24 meses, a una Tasa anual fija del 25.20%. Tasa moratoria fija anual del 60.00%. Fecha cálculo 01 de enero 
de 2026. Vigencia del 01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.
PRÉSTAMO GERENCIAL MAX
**CAT PROMEDIO 21.30% SIN IVA, “Para fines informativos y de comparación”. Monto base $155,000.00 (Ciento Cincuenta y Cinco Mil 
Pesos 00/100 M.N.) a un plazo de 84 meses, a una Tasa anual fija del 19.20%. Tasa moratoria fija anual del 60.00%. Fecha 
cálculo 01 de enero de 2026. Vigencia del 01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.
PRÉSTAMO LÍNEA DE CRÉDITO REVOLVENTE GERENCIAL

[...]

un plazo de 12 meses, a una Tasa anual fija del 22.80%. Tasa moratoria fija anual del 60.00%. Fecha cálculo 01 de enero 
de 2026. Vigencia del 01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.

PRÉSTAMO MI PRIMER APOYO CBA
**CAT PROMEDIO 15.50% SIN IVA, “Para fines informativos y de comparación”. Monto base $1,500.00 (Mil Quinientos Pesos 00/100 M.N.) 
a un plazo de 12 meses, a una Tasa anual fija del 14.40%. Tasa moratoria fija anual del 60.00%. Fecha cálculo 01 de enero 
de 2026. Vigencia del 01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.
PRÉSTAMO EXTRAORDINARIO VERDE 
**CAT PROMEDIO 17.00% SIN IVA, “Para fines informativos y de comparación”. Monto base $150,000.00 (Ciento Cincuenta Mil Pesos 
00/100 M.N.) a un plazo de 84 meses, a una Tasa anual fija del 15.60%. Tasa moratoria fija anual del 60.00%. Fecha cálculo 
01 de enero de 2026. Vigencia del 01 de enero de 2026 al 30 de junio de 2026.

PRÉSTAMO PREMIER CON ADQUISICIÓN DE INMUEBLE